
02/05/22, 14:55 Extrato de publicação 47/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DZWoQDDgeEG5DCMq0Du%2FAIYR9bMiFEmE0E7zjQUs5WLx%2FZBhqFn3ZUmLunlSjr1ghd8lOfEkYLLipGRArDzW%2FUz7tBTedgm… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 47/2022
Nº PROC. ADM. 103/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR, de acordo com a

regulamentação 10.520/02 - 10.024/19 realizará PREGÃO ELETRÔNICO
sendo conduzido pelo condutor JONIMAR JUNG e tendo como autoridade

LAURINDO SPEROTTO.

PUBLICAÇÃO: 02/05/2022 14:54 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/05/2022 15:00 
FIM REC. PROPOSTA: 12/05/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 12/05/2022 08:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 136.400,0000

OBJETO DO PROCESSO

RP de Refeições: Café, Almoço e Jantar, para fornecimento no local de alojamento dos atletas do município que irão par�cipar de
compe�ções Regionais e Estaduais das Equipes de Atletas do Município de Céu Azul.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Conforme condições estabelecidas no edital e em seus anexos

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br, telefone: 4531211000 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DOErj3mX2hpYB0Zh8wL1ltao2ziiRRUiPf5rzF9ZxuMR2HXnEEB6LWD8vduihnFJWZ_XbJmJJe61u�Dw6gKjxEX3n4IAUSSW2eiA_vd_e6Q%3D

_____________________________________________________________________ 
JONIMAR JUNG

CÉU AZUL-PR - 02/05/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOErj3mX2hpYB0Zh8wL1ltao2ziiRRUiPf5rzF9ZxuMR2HXnEEB6LWD8vduihnFJWZ_XbJmJJe61ufkDw6gKjxEX3n4IAUSSW2eiA_vd_e6Q%3D

